ATA DA COMISSÃO DE ACADÊMICOS PARA APURAÇÃO DE VOTOS
CONFERIDOS AOS CANDIDATOS À CADEIRA nº 17 DA
ACADEMIA BRASILEIRA DE DIREITO DO TRABALHO

No dia 13 de maio de 2025, a Comissão instituída pelo Ato nº 185, de 22.04.2025,
reuniu-se virtualmente para apurar os votos concedidos eletronicamente aos candidatos
inscritos e admitidos para concorrerem na eleição destinada ao preenchimento da
Cadeira nº 17. A Comissão composta pelos Acadêmicos Volia Menezes Bomfim
(Presidente, Membro Cadeira nº 77), Eduardo Henrique Raymundo Von Adamovich
(Membro Cadeira nº 36) e Ney Stany Morais Maranhão (Membro Cadeira nº 30)
autenticam o teor desta Ata. Respeitado o sigilo dos votos, por meio eletrônico, a
Comissão apurou o seguinte RESULTADO:

Assim, a Comissão dá por cumprida a relevante tarefa de escrutinar esta eleição
eletrônica na Academia e encaminha ao Presidente, individualmente, por e-mail, o
mesmo texto desta ata para que seja tornado público o resultado da apuração que
encerrou com a vitória do candidato Augusto César Leite de Carvalho com 56 votos, em
conformidade com o disposto no Art. 4o, parágrafo 6o do Estatuto da ABDT.

A Comissão sugere que seja feita a prévia comunicação telefônica a todos os
candidatos.

Atenciosamente,

Volia Menezes Bomfim

Eduardo Henrique Raymundo Von Adamovich

Ney Stany Morais Maranhão

www.andt.org.br

Cadeira 17

Candidato Votos

Augusto César Leite de Carvalho 56

Jair Aparecido Cardoso 19

Abster-se 7

Total 82

http://www.andt.org.br

results-survey824936 (1)

ID da resposta Nome Sobrenome E-mail Data de envio Semente Código de acesso Data de início Data da última ação Endereço IP Tempo total

1 RICARDO PEREIRA DE FREITAS GUIMARÃES ricardo@freitasguimaraes.com.br 2025-04-25 00:44:38 1045431169 2VR1Qp3lVmJC5Si 2025-04-25 00:44:22 2025-04-25 00:44:38 90.161.43.0 16.38

2 LUIZ EDUARDO GÜNTHER luizgunther@trt9.jus.br 2025-04-25 02:02:51 1845890265 OVt6ax6rVw5M90A 2025-04-25 02:02:30 2025-04-25 02:02:51 2001:1284:f508:0:0:0:0:0 21.7

3 RODOLFO MÁRIO VEIGA PAMPLONA FILHO rpf@rodolfopamplonafilho.com.br,rpamplonafilho@gmail.com 2025-04-25 03:15:10 1150298272 IvaQeasxN5JubOM 2025-04-25 03:15:02 2025-04-25 03:15:10 148.222.206.0 8.07

4 MARCO ANTÔNIO CÉSAR VILLATORE marcovillatore@gmail.com 2025-04-25 03:48:19 1753236255 YagDOy9nVZUAuqK 2025-04-25 03:47:46 2025-04-25 03:48:19 2804:18:191a:0:0:0:0:0 32.68

5 THEREZA CHRISTINA NAHAS tnahas70@gmail.com 2025-04-25 04:11:38 1085472500 GBERDzg6xWxUzmy 2025-04-25 04:11:17 2025-04-25 04:11:38 2804:388:c3ec:0:0:0:0:0 21.47

6 JÚLIO CÉSAR BEBBER juliobebber@gmail.com 2025-04-25 04:16:05 737681942 AXSQeBYaEE7BdaX 2025-04-25 04:15:48 2025-04-25 04:16:05 2804:14c:75d1:0:0:0:0:0 18.02

7 TARSO FERNANDO HERZ GENRO tarfert@gmail.com 2025-04-25 04:29:21 907706966 wPIUS9dTOgackHP 2025-04-25 04:28:44 2025-04-25 04:29:21 179.152.92.0 37.77

8 SERGIO PINTO MARTINS spmartins17@gmail.com 2025-04-25 04:54:26 2057005268 FnuWjYGjzToeC22 2025-04-25 04:54:12 2025-04-25 04:54:26 191.17.221.0 15.76

9 PAULO RÉGIS BOTELHO Pauloregisbotelho@yahoo.com.br 2025-04-25 04:58:32 670942339 XNlzlYHwRXa8YXa 2025-04-25 04:58:10 2025-04-25 04:58:32 2804:214:8697:0:0:0:0:0 22.95

10 ESTÊVÃO MALLET estevao@mallet.adv.br 2025-04-25 05:02:36 1344947994 MC8jH0hMinnIZja 2025-04-25 05:02:19 2025-04-25 05:02:36 2804:7f0:bbc0:0:0:0:0:0 18.46

11 GILBERTO STÜRMER gsturmer@sturmer.com.br 2025-04-25 05:10:37 311836512 1yn7M9w5v0mxSr4 2025-04-25 05:10:19 2025-04-25 05:10:37 2a02:26f7:0:0:0:0:0 18.84

12 YONE FREDIANI frediani.y@gmail.com 2025-04-25 05:16:06 2105842775 zl3HpRDID92a2zx 2025-04-25 05:15:54 2025-04-25 05:16:06 2804:14c:109:0:0:0:0:0 12.97

13 GUILHERME GUIMARÃES LUDWIG gludwig2004@yahoo.com.br 2025-04-25 05:23:05 1641463815 qd42FJedsRMeMeo 2025-04-25 05:22:58 2025-04-25 05:23:05 2804:18:7036:0:0:0:0:0 8.3

14 NEY STANY MORAIS MARANHÃO ney.maranhao@gmail.com 2025-04-25 05:23:45 1393319239 zYEExqD3yZFDklR 2025-04-25 05:23:23 2025-04-25 05:23:45 2a02:26f7:e502:0:0:0:0:0 23.41

15 BENTO HERCULANO DUARTE NETO bhdneto@gmail.com,bento@trt21.jus.br 2025-04-25 05:54:55 1878999389 mzNy49Z1Jjo047a 2025-04-25 05:54:17 2025-04-25 05:54:55 187.61.133.0 39.51

16 MANOEL MENDES DE FREITAS manoelmendesadvogados@gmail.com 2025-04-25 06:38:31 1529766901 PxgBdXh4kxiwlFz 2025-04-25 06:38:18 2025-04-25 06:38:31 189.6.79.0 14.54

17 IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO gmigm@tst.jus.br,ivesgandra@tst.jus.br 2025-04-25 06:39:27 1158272286 16yFTGzrq5u8A5I 2025-04-25 06:38:59 2025-04-25 06:39:27 201.49.154.0 29.29

18 NELSON MANNRICH nelsonmannrich@msvadv.com.br 2025-04-25 06:40:37 1159223414 h6weukJhTaeBcTQ 2025-04-25 06:40:12 2025-04-25 06:40:37 200.189.28.0 24.62

19 VICENTE JOSÉ MALHEIROS DA FONSECA vicente.malheiros@trt8.jus.br 2025-04-25 06:44:40 985498178 ABBks8zuEOmeYzx 2025-04-25 06:42:35 2025-04-25 06:44:40 2804:14c:5985:0:0:0:0:0 126.02

20 NEY JOSÉ DE FREITAS gabneyfreitas@gmail.com 2025-04-25 06:52:12 1780480129 MMjEM0AAWNCEw0O 2025-04-25 06:51:40 2025-04-25 06:52:12 2804:7f6:a408:0:0:0:0:0 32.99

21 CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA capaula@terra.com.br 2025-04-25 07:06:25 825056051 CLqiLc8zoKKqlhY 2025-04-25 07:06:06 2025-04-25 07:06:25 2804:1b2:1845:0:0:0:0:0 19.95

22 GEORGENOR DE SOUSA FRANCO FILHO geofranco1000@gmail.com 2025-04-25 07:21:17 893528629 3li8H3X2yoDz031 2025-04-25 07:20:27 2025-04-25 07:21:17 177.65.133.0 50.25

23 GABRIELA NEVES DELGADO gnevesdelgado@gmail.com 2025-04-25 07:21:17 231916762 OQHSRAXzXGeJTVq 2025-04-25 07:21:02 2025-04-25 07:21:17 189.6.11.0 15.65

24 EDUARDO PRAGMÁCIO FILHO pragmacio.filho@furtadopragmacio.com.br 2025-04-25 07:30:19 1616968461 I8yDO60EFhZK8nw 2025-04-25 07:30:03 2025-04-25 07:30:19 177.130.193.0 17.41

25 CELIO NETO celio@celioneto.adv.br 2025-04-25 07:54:32 383839912 z8YCxnaxNaMUfe3 2025-04-25 07:53:55 2025-04-25 07:54:32 2804:18:969:0:0:0:0:0 37.65

26 SERGIO TORRES TEIXEIRA sergiotteixeira@uol.com.br 2025-04-25 08:04:45 909255046 ZkyrdMlQ1IEjbpJ 2025-04-25 08:04:03 2025-04-25 08:04:45 2804:14d:5490:0:0:0:0:0 43.19

27 JOSÉ CLÁUDIO MONTEIRO DE BRITO FILHO jclaudiobritofilho@gmail.com 2025-04-25 08:09:30 26280269 mpQWTJztK1ebU4c 2025-04-25 08:09:16 2025-04-25 08:09:30 2804:18:7845:0:0:0:0:0 14.95

28 ANDRÉ JOBIM DE AZEVEDO andre@faracodeazevedo.com.br 2025-04-25 08:22:20 752124088 0AeXtLmsXhBuWRe 2025-04-25 08:21:59 2025-04-25 08:22:20 2804:389:f294:0:0:0:0:0 20.28

29 JOSÉ ALBERTO COUTO MACIEL maciel@advocaciamaciel.adv.br 2025-04-25 08:37:46 555383114 sVxrc7skcvX7drg 2025-04-25 08:36:29 2025-04-25 08:37:46 186.195.37.0 77.67

30 JOÃO DE LIMA TEIXEIRA FILHO limat1978@gmail.com 2025-04-25 09:13:10 672446191 h0Ll7nxabtDJMMQ 2025-04-25 09:11:52 2025-04-25 09:13:10 2804:1b3:7080:0:0:0:0:0 78.67

31 SÔNIA APARECIDA COSTA MASCARO NASCIMENTO soniamascaro@uol.com.br 2025-04-25 09:24:11 1362798298 RwWiQgjHnjmgB5j 2025-04-25 09:23:47 2025-04-25 09:24:11 191.193.103.0 24.82

32 FLÁVIA MOREIRA GUIMARÃES PESSOA flaviampessoa@gmail.com 2025-04-25 09:26:06 1538330915 gpYatZ9qPfEaEIC 2025-04-25 09:25:29 2025-04-25 09:26:06 2804:18:904:0:0:0:0:0 38.02

33 Guilherme Guimarães Feliciano dunkel2015@gmail.com 2025-04-25 09:27:22 1447181739 K6YIB4bt8jz0NvK 2025-04-25 09:26:49 2025-04-25 09:27:22 2a09:bac2:0:0:0:0:0 33.24

34 ANDRÉ ARAÚJO MOLINA aamolina@bol.com.br 2025-04-25 09:52:22 1661707496 QW4xEe9r1jEF8ZS 2025-04-25 09:52:11 2025-04-25 09:52:22 2804:18:189a:0:0:0:0:0 12.39

35 BRUNO FREIRE E SILVA bfs@brunofreire.com.br 2025-04-25 10:02:22 178798879 q1OFszUKpKQK1Lb 2025-04-25 10:01:42 2025-04-25 10:02:22 190.233.181.0 22.04

36 JOSÉ MARIA QUADROS DE ALENCAR josealencar64@gmail.com 2025-04-25 10:03:50 1585505178 qMrpURb35gVXU5J 2025-04-25 10:03:35 2025-04-25 10:03:50 167.250.65.0 14.74

37 CARLOS HENRIQUE BEZERRA LEITE chbezerraleite@yahoo.com.br 2025-04-25 10:34:34 561079993 9QELWadw7LXs049 2025-04-25 10:34:21 2025-04-25 10:34:34 2804:388:c2fa:0:0:0:0:0 13.58

38 Christiana D’arc Christianadarc@gmail.com 2025-04-25 11:45:20 1017814951 DT0bWa6xt4dXhfe 2025-04-25 11:45:08 2025-04-25 11:45:20 2804:389:a122:0:0:0:0:0 12.59

39 TEREZA APARECIDA ASTA GEMIGNANI terezagemignani@trt15.jus.br 2025-04-25 11:58:17 494077843 kd70uujnBLCAuPk 2025-04-25 11:57:39 2025-04-25 11:58:17 2804:1b3:a7c0:0:0:0:0:0 38.72

40 ALOYSIO SILVA CORRÊA DA VEIGA aloysio.veiga@tst.jus.br 2025-04-25 12:04:40 1287366618 wbCHiDUJkzxQZ6X 2025-04-25 12:04:23 2025-04-25 12:04:40 2804:18:607a:0:0:0:0:0 18.14

41 RAIMAR RODRIGUES MACHADO raimar1705@gmail.com 2025-04-25 15:32:07 505664801 EGQDtcjYNFSa6Yf 2025-04-25 15:31:45 2025-04-25 15:32:07 2804:18:176:0:0:0:0:0 21.96

42 VÓLIA DE MENEZES BOMFIM voliabomfim@gmail.com 2025-04-25 16:11:45 1738818976 l9WoCtaJglQRpLz 2025-04-25 16:11:16 2025-04-25 16:11:45 2804:14d:5ce3:0:0:0:0:0 29.72

43 MARIA LUIZA DA GAMA LIMA mluizaglima@gmail.com 2025-04-25 16:12:40 1750192757 E9BANJFwvkzaWqc 2025-04-25 16:12:23 2025-04-25 16:12:40 89.251.0.0 17.51

44 LUCIANE CARDOSO BARZOTTO lucicard@terra.com.br,lcardoso@trt4.jus.br 2025-04-25 16:18:26 1267536383 KwhV2UagqmuLW85 2025-04-25 16:18:13 2025-04-25 16:18:26 179.152.27.0 14.7

45 JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA jbbritopereira@gmail.com 2025-04-25 16:21:46 1604018565 LK0JkzdhwCt6M82 2025-04-25 16:21:22 2025-04-25 16:21:46 2804:14c:6592:0:0:0:0:0 25.46

46 LÉLIA GUIMARÃES CARVALHO RIBEIRO leliagcribeiro@gmail.com 2025-04-25 16:25:46 1314506798 EJjna056eHfaEgJ 2025-04-25 16:25:08 2025-04-25 16:25:46 2804:d47:a63c:0:0:0:0:0 39

47 CLÁUDIO MASCARENHAS BRANDÃO claudiobrandao@terra.com.br 2025-04-25 16:32:20 358966697 ZDaHGciaUNmIWak 2025-04-25 16:31:39 2025-04-25 16:32:20 200.195.228.0 42.45

48 ANTONIO CARLOS AGUIAR antoniocarlos.aguiar@peixotoecury.com.br 2025-04-25 18:01:40 1737699290 bGagL2Uzm8AqUlb 2025-04-25 18:00:34 2025-04-25 18:01:40 2804:7f0:bec1:0:0:0:0:0 65.72

49 RAIMUNDO SIMÃO DE MELO rsimaomelo@gmail.com 2025-04-25 19:44:25 1715591079 wbz2RtyQLXWbV5I 2025-04-25 19:43:57 2025-04-25 19:44:25 2804:18:1141:0:0:0:0:0 28.1

50 MANOEL JORGE E SILVA NETO manoel.silva@mpt.mp.br 2025-04-26 04:35:49 220878325 PuFqA5C4LWFQvU4 2025-04-26 04:35:26 2025-04-26 04:35:49 2804:389:a2a5:0:0:0:0:0 23.4

51 SANDRO NAHMIAS MELO nahmias@uol.com.br 2025-04-26 07:29:10 14956965 12SSuLIdpOKXRe3 2025-04-26 07:21:32 2025-04-26 07:29:10 191.189.9.0 42.27

52 FERNANDO JOSÉ CUNHA BELFORT fbelfortadv@hotmail.com 2025-04-26 08:17:34 1128924623 GC9i00u1iGHimiF 2025-04-26 08:17:00 2025-04-26 08:17:34 2804:1b3:1140:0:0:0:0:0 34.61

53 VALDIR FLORINDO valdirflorindo@gmail.com 2025-04-26 09:12:20 1487039732 eRJBtduaZJqI0vo 2025-04-26 09:11:40 2025-04-26 09:12:20 2804:14d:78d0:0:0:0:0:0 40.21

54 RENATO RUA DE ALMEIDA renatorua@uol.com.br 2025-04-26 12:05:06 1491044640 aQtp2Ks7nprIM5f 2025-04-26 12:04:25 2025-04-26 12:05:06 186.204.63.0 40.45

55 ALEXANDRE DE SOUZA AGRA BELMONTE alexandre.belmonte@tst.jus.br 2025-04-26 15:56:05 33900186 NfpscQYcdAjIXA3 2025-04-26 15:55:52 2025-04-26 15:56:05 2a02:26f7:e52c:0:0:0:0:0 11.87

56 Lorena de Mello Rezende Colnago lor.colnago@gmail.com 2025-04-26 18:48:06 714234851 6v4N1e5cVUm1I4E 2025-04-26 18:47:49 2025-04-26 18:48:06 2804:18:4076:0:0:0:0:0 17

57 SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA sebastiaooliveira@terra.com.br 2025-04-27 16:50:45 1778669628 h7A53c1GwaKBhSU 2025-04-27 16:48:35 2025-04-27 16:50:45 2804:14c:5ba4:0:0:0:0:0 130.38

58 CAROLINA TUPINAMBÁ FARIA carolina@tupinambaadvogados.com.br 2025-04-28 05:11:22 836665276 ESKaOULu6hr2abM 2025-04-28 05:10:26 2025-04-28 05:11:22 189.113.135.0 57.04

59 JOSÉ AFFONSO DALLEGRAVE NETO neto@dallegrave.com.br 2025-04-28 07:08:44 1977250398 NzZOoAbOvyudToG 2025-04-28 07:08:31 2025-04-28 07:08:44 179.178.52.0 14.11

60 JORGE CAVALCANTI BOUCINHAS FILHO jorge@boucinhas.adv.br 2025-04-28 07:51:13 1534879214 GN7arxFQsHrWax0 2025-04-28 07:50:59 2025-04-28 07:51:13 189.68.133.0 15.07

61 MARCELO RODRIGUES PRATA marcelorprata@uol.com.br 2025-04-28 13:30:54 1722919940 QajKeEYw8C5iwSS 2025-04-28 13:30:38 2025-04-28 13:30:54 2804:1b3:6243:0:0:0:0:0 16.42

62 DOUGLAS ALENCAR RODRIGUES gmdar@tst.jus.br 2025-04-28 13:59:01 978158482 nhXzJela065wtUI 2025-04-28 13:58:35 2025-04-28 13:59:01 2804:18:899:0:0:0:0:0 26.49

63 EVERALDO GASPAR LOPES DE ANDRADE egasparandrade@uol.com.br 2025-04-28 20:00:27 1422945881 eYynpaIttKSWKgt 2025-04-28 19:59:31 2025-04-28 20:00:27 181.223.220.0 39.01

64 EMÍLIO ROTHFUCHS NETO emilio@rothfuchs.com.br 2025-04-29 08:47:19 1747541601 ens8XoNQhw9UXga 2025-04-29 08:46:38 2025-04-29 08:47:19 2804:1b2:9443:0:0:0:0:0 42.39

65 SERGIO FERRAZ sergio@ferrazconsjur.adv.br 2025-04-29 08:54:14 1770100464 MioVw1VOBTEaKOC 2025-04-29 08:53:58 2025-04-29 08:54:14 177.94.220.0 16.84

66 JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES PINTO jarpba@terra.com.br 2025-04-29 11:07:41 208170360 mF3JuQzjets6yYt 2025-04-29 11:06:18 2025-04-29 11:07:41 179.105.128.0 83.41

67 LUIZ JOSÉ GUIMARAES FALCÃO ljfalcao@terra.com.br 2025-04-29 11:16:27 2093233030 zvzk1gyyGs3y23r 2025-04-29 11:15:16 2025-04-29 11:16:27 2804:14c:6582:0:0:0:0:0 72.35

68 ANTÔNIO ÁLVARES DA SILVA aas.bhe@terra.com.br 2025-04-29 13:33:30 426402333 86mmFlh3YIqJQM3 2025-04-29 13:32:21 2025-04-29 13:33:29 177.116.195.0 44.52

69 JOSELITA NEPOMUCENO BORBA joselitaborba@gmail.com 2025-04-30 06:49:17 907641408 fxTeoeoe4CKu2lk 2025-04-30 06:49:00 2025-04-30 06:49:17 2803:9810:43cc:0:0:0:0:0 16.07

70 VANTUIL ABDALA vantuil@abdalaadvogados.adv.br;gabriela.britto@abdalaadvogados.adv.br 2025-05-02 09:18:25 421861302 7A1JDSVn5VFzshy 2025-05-02 09:17:45 2025-05-02 09:18:25 2a02:26f7:e514:0:0:0:0:0 17.72

71 PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO NETO platon.teixeira@gmail.com 2025-05-02 11:46:01 1954826630 kqv9YuA06xa43Il 2025-05-02 11:44:47 2025-05-02 11:46:01 2804:37c4:81f2:0:0:0:0:0 74.53

72 LUCIANO DOREA MARTINEZ CARREIRO lucianomartinez.ba@gmail.com 2025-05-03 03:50:40 1602396363 v7I4Fojmq6o18Su 2025-05-03 03:50:29 2025-05-03 03:50:40 2804:14d:72c0:0:0:0:0:0 12.73

73 ROBERTO FRAGALE FILHO roberto.fragale@gmail.com 2025-05-04 09:33:57 226782872 Jmax6OiaJHObI2j 2025-05-04 09:33:39 2025-05-04 09:33:57 189.60.57.0 18.05

74 LUIZ CARLOS AMORIM ROBORTELLA luiz.carlos@robortella.com.br 2025-05-05 11:42:13 652256244 ZNPWa1ZcgJitzLF 2025-05-05 11:41:49 2025-05-05 11:42:13 2804:18:152:0:0:0:0:0 25.33

75 MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI mcristinapeduzzi@tst.jus.br 2025-05-05 12:17:00 987382694 dVfO41tVAGC1c9h 2025-05-05 12:16:20 2025-05-05 12:17:00 201.49.154.0 40.8

76 UMBERTO GRILLO umberto@ugrillo.adv.br 2025-05-05 15:19:44 410956394 eNjBxv7GISBYloq 2025-05-05 15:18:58 2025-05-05 15:19:44 2804:1b3:8400:0:0:0:0:0 46.68

77 MANOEL ANTONIO TEIXEIRA FILHO professormanoel@matf.adv.br 2025-05-07 06:50:24 1976051800 t3zfZW77K3xEwIM 2025-05-07 06:49:45 2025-05-07 06:50:24 177.220.172.0 38.29

78 ERMES PEDRO PEDRASSANI ermespedro@guedespedrassani.com.br 2025-05-09 07:04:55 1466867101 2KNQPdihybGvRfo 2025-05-09 07:04:13 2025-05-09 07:04:55 187.10.200.0 42.2

79 GUSTAVO FILIPE BARBOSA GARCIA gustavofbg@yahoo.com.br 2025-05-09 09:43:19 1594491277 YHxgS9AuIu52xyx 2025-05-09 09:42:50 2025-05-09 09:43:19 2804:14c:101:0:0:0:0:0 30.08

80 JOSÉ FRANCISCO SIQUEIRA NETO jfsn@siqueiraneto.com.br 2025-05-11 05:03:22 1757046494 HIXrz4iFcVUD3iO 2025-05-11 05:03:08 2025-05-11 05:03:22 186.219.145.0 14.6

81 EDUARDO HENRIQUE RAYMUNDO VON ADAMOVICH eduardoadamovich@terra.com.br 2025-05-11 12:46:45 978497189 109afd1MrirSgxw 2025-05-11 12:46:29 2025-05-11 12:46:45 2804:18:484a:0:0:0:0:0 17.01

82 VITOR SALINO DE MOURA EÇA vitorsalino@gmail.com 2025-05-12 11:26:56 1371068191 aSx5zX8fiIxvzuM 2025-05-12 11:26:35 2025-05-12 11:26:56 2804:14c:5b76:0:0:0:0:0 22.79

Cadeira 71

Candidato Votos

Adriana Calvo Pimenta 25

Marcelo Antônio de Oliveira Alves de Moura 7

Paulo Sérgio João 29

Rosemary de Oliveira Pires Afonso 21

Abster-se 0

Total 82

Cadeira 17

Candidato Votos

Augusto César Leite de Carvalho 56

Jair Aparecido Cardoso 19

Abster-se 7

Total 82

1

mailto:ricardo@freitasguimaraes.com.br
mailto:luizgunther@trt9.jus.br
mailto:rpf@rodolfopamplonafilho.com.br
mailto:rpamplonafilho@gmail.com
mailto:marcovillatore@gmail.com
mailto:tnahas70@gmail.com
mailto:juliobebber@gmail.com
mailto:tarfert@gmail.com
mailto:spmartins17@gmail.com
mailto:Pauloregisbotelho@yahoo.com.br
mailto:estevao@mallet.adv.br
mailto:gsturmer@sturmer.com.br
mailto:frediani.y@gmail.com
mailto:gludwig2004@yahoo.com.br
mailto:ney.maranhao@gmail.com
mailto:bhdneto@gmail.com
mailto:bento@trt21.jus.br
mailto:manoelmendesadvogados@gmail.com
mailto:gmigm@tst.jus.br
mailto:ivesgandra@tst.jus.br
mailto:nelsonmannrich@msvadv.com.br
mailto:vicente.malheiros@trt8.jus.br
mailto:gabneyfreitas@gmail.com
mailto:capaula@terra.com.br
mailto:geofranco1000@gmail.com
mailto:gnevesdelgado@gmail.com
mailto:pragmacio.filho@furtadopragmacio.com.br
mailto:celio@celioneto.adv.br
mailto:sergiotteixeira@uol.com.br
mailto:jclaudiobritofilho@gmail.com
mailto:andre@faracodeazevedo.com.br
mailto:maciel@advocaciamaciel.adv.br
mailto:limat1978@gmail.com
mailto:soniamascaro@uol.com.br
mailto:flaviampessoa@gmail.com
mailto:dunkel2015@gmail.com
mailto:aamolina@bol.com.br
mailto:bfs@brunofreire.com.br
mailto:josealencar64@gmail.com
mailto:chbezerraleite@yahoo.com.br
mailto:Christianadarc@gmail.com
mailto:terezagemignani@trt15.jus.br
mailto:aloysio.veiga@tst.jus.br
mailto:raimar1705@gmail.com
mailto:voliabomfim@gmail.com
mailto:mluizaglima@gmail.com
mailto:lucicard@terra.com.br
mailto:lcardoso@trt4.jus.br
mailto:jbbritopereira@gmail.com
mailto:leliagcribeiro@gmail.com
mailto:claudiobrandao@terra.com.br
mailto:antoniocarlos.aguiar@peixotoecury.com.br
mailto:rsimaomelo@gmail.com
mailto:manoel.silva@mpt.mp.br
mailto:nahmias@uol.com.br
mailto:fbelfortadv@hotmail.com
mailto:valdirflorindo@gmail.com
mailto:renatorua@uol.com.br
mailto:alexandre.belmonte@tst.jus.br
mailto:lor.colnago@gmail.com
mailto:sebastiaooliveira@terra.com.br
mailto:carolina@tupinambaadvogados.com.br
mailto:neto@dallegrave.com.br
mailto:jorge@boucinhas.adv.br
mailto:marcelorprata@uol.com.br
mailto:gmdar@tst.jus.br
mailto:egasparandrade@uol.com.br
mailto:emilio@rothfuchs.com.br
mailto:sergio@ferrazconsjur.adv.br
mailto:jarpba@terra.com.br
mailto:ljfalcao@terra.com.br
mailto:aas.bhe@terra.com.br
mailto:joselitaborba@gmail.com
mailto:vantuil@abdalaadvogados.adv.br
mailto:gabriela.britto@abdalaadvogados.adv.br
mailto:platon.teixeira@gmail.com
mailto:lucianomartinez.ba@gmail.com
mailto:roberto.fragale@gmail.com
mailto:luiz.carlos@robortella.com.br
mailto:mcristinapeduzzi@tst.jus.br
mailto:umberto@ugrillo.adv.br
mailto:professormanoel@matf.adv.br
mailto:ermespedro@guedespedrassani.com.br
mailto:gustavofbg@yahoo.com.br
mailto:jfsn@siqueiraneto.com.br
mailto:eduardoadamovich@terra.com.br
mailto:vitorsalino@gmail.com